Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение

«Витимская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

14.03.2025 г. № 14

п. Витимский

О внесении изменений в Положения

о правилах внутреннего распорядка обучающихся

«Витимская средняя общеобразовательная школа»

 На основании статьи 19.1. КоАП РФ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о правилах внутреннего распорядка обучающихся

(утвержденного от 13.05.2024 г., Приказ № 18) следующие изменения:

- исключить пп. 8.14 Положения устанавливающего возможность

изъятия учителем технического устройства.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Е.А. Булачевская

С приказом ознакомлена (ы):

___________________    _____________________  _______________________
                 (должность)                                    (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)

 ___________________    _____________________  _______________________
                 (должность)                                    (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)
___________________    _____________________  _______________________
                 (должность)                                    (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)
___________________    _____________________  _______________________
                 (должность)                                    (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)

В дело №______________________

Секретарь_____________________

______________________________

 (подпись, дата)